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Treść raportu:

Zarząd FoodHub S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 22 maja 2026 r. Wiceprezes Zarządu Pan Krzysztof Półgrabia 
oraz Wiceprezes Zarządu Pan Bartosz Półgrabia złożyli rezygnacje z pełnienia funkcji członków Zarządu Spółki z 
dniem 22 maja 2026 r. z przyczyn osobistych. 

Ponadto w dniu 22 maja 2026 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę w sprawie odwołania Pana Szymona 
Adamczuka z funkcji I Wiceprezesa Zarządu i ze składu Zarządu. W treści uchwały wskazano, że wchodzi ona w 
życie z dniem podjęcia. Przyczyny odwołania nie zostały wskazane w decyzji organu podejmującego decyzję. 

W tym samym dniu Rada Nadzorcza podjęła uchwały o powołaniu do składu Zarządu Spółki Pana Roberta 
Słoniny i powierzenia mu funkcji Wiceprezesa Zarządu oraz o powołaniu do składu Zarządu Spółki Pana Konrada 
Hernika i powierzenia mu funkcji Wiceprezesa Zarządu. W treści uchwał wskazano, że wchodzą one w życie z 
dniem podjęcia.

Pan Robert Słonina posiada wykształcenie wyższe - jest absolwentem Uniwersytetu Łódzkiego, na kierunku 
Administracja. Ukończył studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu na 
kierunku Finanse i Bankowość. Uzyskał stopień Dyplomowanego Pracownika Bankowego nadawany przez 
Związek Banków Polskich. Posiada Europejski Certyfikat Bankowca EFCB. 

Posiada wieloletnie doświadczenie menedżerskie w sektorze FMCG i od wielu lat jest związany z Grupą 
Kapitałową FoodHub. 
Doświadczenie zawodowe Pana Roberta Słoniny: 
2019 – obecnie: Mitmar sp. z o.o., członek Zarządu,
2019 – obecnie: Kwidzyn S.A. pełnomocnik Zarządu, specjalista do spraw finansowych, 
2013 – obecnie: FoodHub S.A. – pełnomocnik Zarządu/Dyrektor do spraw finansowo-administracyjnych,
2001 -– 2013: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. – kolejno doradca klienta korporacyjnego, 
doradca klienta korporacyjnego/bankowy II stopnia oraz inspektor w zespole obsługi małych i średnich 
przedsiębiorstw.
Ponadto Pan Robert Słonina od 2023 roku pełni funkcję eksperta finansowego m.in. dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Polskiej Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości, Centrum Obsługi 
Przedsiębiorcy i in. 

Pan Konrad Hernik posiada wykształcenie wyższe - jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na 
kierunku Organizacja i Zarządzanie oraz Zarządzanie i Marketing. Ukończył także studia podyplomowe na 
Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie w zakresie matematyki finansowej.
Specjalizuje się w zarządzaniu strategicznym, restrukturyzacji i optymalizacji procesów organizacyjnych, 
zarządzaniu finansami, controllingu i procesach M&A.

Doświadczenie zawodowe Pana Konrada Hernika: 
2023 – 2026: Prezes Zarządu MIX Group
2020 – 2022: Prezes Zarządu OT Logistics S.A.
2018 –  2020: Prezes Zarządu Buma Factory Sp. z o.o. Sk.
2016 –  2018: Wiceprezes Zarządu Automotive Experts & More Sp. z o.o.
2022 – obecnie: założyciel i Prezes Zarządu Krakowskiego Towarzystwa Ekonomistów
2004 - 2016: Prezes Zarządu Armatura Kraków S.A.
2018 – 2021: Dyrektor Regionalnego Towarzystwa Ekonomistów Polskich
2009 – 2017: Wiceprezydent Izby Przemysłowo-Handlowej w Krakowie
2009 – 2016: Członek Rady Regionalnej Loży Małopolskiej Business Centre Club
2001 – 2004: Dyrektor Finansowy Excellent S.A.
2000 – 2001: Dyrektor Zarządzający Wydawnictwa Jagiellonia S.A.
1998 – 2000: Dyrektor Finansowy Instal Kraków S.A.
1997 – 1998: Kierownik Zespołu Zarządzania Porttfelem, Bank Przemysłowo-Handlowy S.A.
1996 –  1999: Akademia Ekonomiczna w Krakowie - asystent w Zakładzie Finansów Przedsiębiorstw w Katedrze 
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1996 –  1999: Akademia Ekonomiczna w Krakowie - asystent w Zakładzie Finansów Przedsiębiorstw w Katedrze 
Finansów.

Pan Robert Słonina oraz Pan Konrad Hernik nie prowadzą działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie 
uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu 
spółki kapitałowej, nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również nie 
figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze 
Sądowym.
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2026-05-22 Paweł Szataniak Prezes Zarządu Paweł Szataniak
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